UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)
FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE E GESTÃO PÚBLICA(FACE)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA)

Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGA
Campus Universitário Darcy Ribeiro - Prédio da FACE – 70.910-900 – Brasília DF

(61)3107-0759                               ppgaunb@gmail.com

ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO Nº 05/2018

O Coordenador de Pós-Graduação em Administração, Professor Rafael Barreiros Porto, em

uso de suas atribuições,

RESOLVE

Nomear os novos membros para formação da Comissão de Pós-Graduação em

Administração – composta pelos seguintes professores (as): Adalmir de Oliveira Gomes na

linha APPP, Francisco Antonio Coelho Junior na linha EOGP, Herbert Kimura na linha FMQ e

Solange Alfinito na linha EMI. Eleitos pelos professores de suas respectivas linhas, conforme

prevê o Regulamento PPGA/2017 referente ao Programa de Pós-Graduação em

Administração – PPGA.

Prof. Dr. Rafael Barreiros Porto

Coordenador de Pós-Graduação em Administração – PPGA